

CCH Revision
Godkendt
Revisionsaktieselskab

Slotsmarken 12
2970 Hørsholm

Telefon 7023 0189
Jyske Bank 5012 1369677
CVR-nr. 27 01 54 76

Godkendte revisorer
Claus Jensen
Claus Hansen
Henrik Gislum Jacobsen

www.cchrevision.dk

Kim M. Petersen Agenturer ApS

**c/o Kim Midjord Petersen
Gustav Adolfs Gade 5, 4. tv.
2100 København Ø**

CVR-nr. 13 55 48 70

Årsrapport for 2020/2021

(32. regnskabsår)

**Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 30. september 2021**

Kim Midjord Petersen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance pr. 30. juni 2021 - Aktiver	9
Balance pr. 30. juni 2021 - Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12 - 14

Selskabsoplysninger

Selskabet Kim M. Petersen Agenturer ApS
c/o Kim Midjord Petersen
Gustav Adolfs Gade 5, 4. tv.
2100 København Ø

Regnskabsår 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Direktion Kim Midjord Petersen

Revisor CCH Revision
Godkendt Revisionsaktieselskab
Slotsmarken 12
2970 Hørsholm
Telefon: 7023 0189

Pengeinstitutter Nordea Bank, Erhvervsafdeling København
Nykredit, Erhvervsafdeling København

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive udlejning af fast ejendom samt foretage investering i værdipapirer og øvrig formueadministration samt hertil knyttet virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret 2020/2021

Årets resultat udgør et overskud på dkk 8.103.698, som anses som meget tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Note	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
Andre driftsindtægter.....	7.105.894	166.436
Andre eksterne omkostninger.....	80.415	71.105
Bruttofortjeneste.....	7.025.479	95.331
1 Personaleomkostninger.....	328.780	263.673
2 Af- og nedskrivninger.....	0	40.524
Andre driftsomkostninger.....	47.100	0
Resultat før finansielle poster.....	6.649.599	-208.866
Finansielle indtægter.....	3.429.417	1.487.493
Finansielle omkostninger.....	9.332	1.067
Resultat før skat.....	10.069.684	1.277.560
3 Skat af årets resultat.....	1.965.986	281.292
Årets resultat.....	8.103.698	996.268
Resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret.....	1.000.000	150.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	200.000	150.000
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver.....	-539.113	-22.909
Overført resultat.....	7.442.811	719.177
Disponeret i alt.....	8.103.698	996.268

Balance pr. 30. juni 2021

Aktiver

Note	30.06.2021	30.06.2020
Grunde og bygninger.....	0	937.521
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	0	47.100
4 Materielle anlægsaktiver i alt	0	984.621
Anlægsaktiver i alt	0	984.621
Andre tilgodehavender.....	59.267	36.312
Periodeafgrænsningsposter.....	0	2.370
Tilgodehavender i alt	59.267	38.682
Andre værdipapirer.....	19.229.505	10.493.326
Likvide beholdninger	1.068.185	230.864
Omsætningsaktiver i alt	20.356.957	10.762.872
Aktiver i alt.....	20.356.957	11.747.493

Balance pr. 30. juni 2021

Passiver

Note	30.06.2021	30.06.2020
5		
Virksomhedskapital.....	200.000	200.000
Reserve for opskrivninger.....	0	539.113
Overført resultat.....	17.778.882	10.336.071
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	200.000	150.000
Egenkapital i alt	18.178.882	11.225.184
Hensættelser til udskudt skat.....	0	160.974
Hensatte forpligtelser i alt.....	0	160.974
3		
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	17.550	29.030
Selskabsskat.....	2.121.960	205.671
Anden gæld.....	38.565	126.634
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.178.075	361.335
Gældsforpligtelser i alt	2.178.075	361.335
Passiver i alt.....	20.356.957	11.747.493
6		
Særlige poster		
7		
Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser m.v.		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for opskrivn. ejendomme	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret
2019/2020				
Egenkapital primo.....	200.000	562.022	9.616.894	600.000
Betalt udbytte.....				-600.000
Betalt ekstraordinært udbytte.....			-150.000	
Årets resultat.....			996.268	
Værdireguleringer af egenkapitalen..		-22.909	22.909	
Udbytte.....			-150.000	150.000
Egenkapital ultimo.....	200.000	539.113	10.336.071	150.000
2020/2021				
Egenkapital primo.....	200.000	539.113	10.336.071	150.000
Betalt udbytte.....				-150.000
Betalt ekstraordinært udbytte.....			-1.000.000	
Årets resultat.....			8.103.698	
Værdireguleringer af egenkapitalen..		-539.113	539.113	
Udbytte.....			-200.000	200.000
Egenkapital ultimo.....	200.000	0	17.778.882	200.000

Noter

	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
1 Personalemkostninger		
Løn og gager.....	323.864	298.864
Ændring i feriepengeforpligtelse.....	0	-40.000
Andre omkostninger til social sikring.....	4.916	4.809
	<u>328.780</u>	<u>263.673</u>
Personalemkostninger i alt.....		
Gennemsnitligt antal medarbejdere.....	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Af- og nedskrivninger		
Grunde og bygninger.....	<u>0</u>	<u>40.524</u>
Af- og nedskrivninger i alt.....	<u>0</u>	<u>40.524</u>
3 Skat af årets resultat		
Aktuel skat.....	2.126.960	244.376
Forskydning i udskudt skat.....	-160.974	36.916
	<u>1.965.986</u>	<u>281.292</u>
Skat af årets resultat.....		
Skyldig selskabsskat primo.....	205.671	15.232
Aktuel skat.....	2.126.960	244.376
Modtaget/betalt skat m.v. i året.....	-210.671	-53.937
	<u>2.121.960</u>	<u>205.671</u>
Skyldig selskabsskat ultimo.....		

Noter

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
4 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo.....	1.368.233	158.638
Årets til-/afgang.....	-1.368.233	0
Årets afgang, udgået materiel.....	0	-158.638
	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris pr. 30.06.2021.....	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivning primo.....	752.263	-
Årets afgang.....	-752.263	-
	<u>0</u>	<u>-</u>
Opskrivning pr. 30.06.2021.....	0	-
	<u>0</u>	<u>-</u>
Afskrivninger primo.....	1.142.451	111.538
Afskrevet vedr. årets afgang.....	-1.142.451	-111.538
	<u>0</u>	<u>0</u>
Afskrivninger pr. 30.06.2021.....	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.2021....	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
	2020/2021	2019/2020
5 Virksomhedskapital	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Virksomhedskapital.....	200.000	200.000

Virksomhedskapitalen består af 200 anparter á dkk 1.000.

6 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktér.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen:

	2020/2021	2019/2020
Indtægter		
Avance ved salg af grunde og bygninger.....	7.033.439	0
	<u>7.033.439</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster, netto	7.033.439	0

Særlige poster indgår i andre driftsindtægter i årsregnskabet:

Noter

- 7 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser m.v.**
Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Kim Midjord Petersen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-347197222536
Tidspunkt for underskrift: 01-10-2021 kl.: 11:03:45
Underskrevet med NemID

Claus Hansen

Som Revisor NEM ID
RID: 1073917998905
Tidspunkt for underskrift: 01-10-2021 kl.: 09:41:13
Underskrevet med NemID

Kim Midjord Petersen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-347197222536
Tidspunkt for underskrift: 04-10-2021 kl.: 10:21:39
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 24d1d06ahUu243406245

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.